ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500065472 DATA EMITERII 5 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 015-00 LEI Sase mii cincisprezece lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AUGUR-PERLA  S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD29ML000000022517322756

1002600047714

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD33TRPCAA518410A00465AA(R) CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR